
ZARZĄDZENIE NR 98/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie przygotowania stanowiska kierowania w razie wewnętrznego lub zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa narodowego oraz wojny. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  w związku z § 11 ust. 1 pkt. 6 i ust. 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem 
narodowym (Dz. U. z 2004 r. nr. 98 poz. 978 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 215/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie przygotowania stanowisk kierowania 
w systemie kierowania bezpieczeństwem narodowym w województwie zachodniopomorskim – 
zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu zabezpieczenia ciągłości i sprawnej realizacji zadań związanych z utrzymaniem 
bezpieczeństwa narodowego w czasie pokoju, w razie wewnętrznego i zewnętrznego zagrożenia, 
w tym w razie wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń, a także 
w czasie wojny, przygotowuje się główne stanowisko kierowania w stałej siedzibie Urzędu Gminy 
Malechowo – Malechowo 22A i w zapasowym miejscu pracy w budynku Szkoły Podstawowej, 
Lejkowo 11, uzgodniony z Wojewodą Zachodniopomorskim pismem BZK-I-Og-5255-16/2010. 

§ 2. Nadzór nad przygotowaniem obiektów przeznaczonych na główne stanowisko kierowania, 
jego funkcjonowaniem oraz szkoleniem pracowników zapewniających utrzymanie tych obiektów 
powierza się Zastępcy Wójta Gminy Malechowo 

§ 3. Stanowisko Kierowania organizowane jest zgodnie z „Instrukcją pracy na Głównym 
Stanowisku Kierowania Wójta Gminy Malechowo w czasie pokoju, w razie wewnętrznego lub 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwem narodowym, w tym w razie wystąpienia działań 
terrorystycznych lub innych szczególnych zadań, a także w czasie wojny”, stanowiącą załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W ramach Stanowiska Kierowania funkcjonuje Stały Dyżur Wójta Gminy Malechowo 
zorganizowany zgodnie z Zarządzeniem Nr 81/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 9 października 
2024 r. w sprawie organizacji stałego dyżuru  Wójta Gminy Malechowo na czas zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 

§ 5. Stanowisko Kierowania, po uruchomieniu pracy, funkcjonuje przez całą dobę w systemie 
zmianowym. 

§ 6. Pracownicy Urzędu Gminy Malechowa, niewyznaczeni do realizacji zadań i obowiązków 
służbowych w Zapasowym Miejscu Pracy realizują zadania w stałej siedzibie Urzędu Gminy 
Malechowo. 

§ 7. Finansowanie zadań realizowanych w ramach przygotowania Głównego Stanowiska 
Kierowania odbywać się będzie ze środków finansowych pochodzących z budżetu Gminy 
Malechowo. 

§ 8. Traci moc Zarządzenie Nr 75/08 Wójta Gminy Malechowo z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie 
organizacji Stanowiska Kierowania Wójta Gminy Malechowo w razie wewnętrznego lub 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego oraz wojny. 

Id: C4AB5CEA-22A7-4701-8EE5-57B3AE02C7F9. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: C4AB5CEA-22A7-4701-8EE5-57B3AE02C7F9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 98/2024 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


